נגד

המשיב: נאיף יוסף אברהמים רד'ואן, ת"ז XXXXXXXXXX

(באמצעות ב"כ עו"ד מירב חורי)

ערר על החלטת הוועדה לבחינת הפרת תנאי הקלה בעונש על תנאי (בפני כב' הוועדה: סא"ל מנחם ליברמן, סא"ל צבי היילברון, סא"ל מנשה וחניש)
בתיק מס' 1386/14 מיום 20.07.15
(הערר התקבל)

תאריך הישיבה: 23 ביולי 2015, ז' באב התשע"ה.

חקיקה שאוזכרה:

[צו בדבר הוראות ביטחון \[נוסח משולב\] \(יהודה והשומרון\) \(מס' 1651\), תש"ע-2009: סע' 184\(ב\), 186\(ז\)](#)[חוק שחרור על-תנאי ממאסר, תשס"א-2001](#)[צו בדבר הכנסת כספים לאזור \(יהודה והשומרון\) \(מס' 973\), תשמ"ב-1982: סע' 2](#)[תקנות ההגנה \(שעת-חירום\), 1945: סע' 85\(ו\)](#)

החלטה

זהו ערר על החלטת הוועדה לבחינת הפרת תנאי הקלה בעונש על תנאי.

הוועדה קמא דחתה את בקשת המפקד הצבאי לבטל את ההקלה המותנית בעונשו של המשיב, עקב הפרת תנאי מתנאי שחרורו.

העובדות הרלוונטיות לעניין והחלטת הוועדה קמא

ברקע הדברים, הרשעת המשיב בעבירות ביטחוניות שונות, ביניהן שתי עבירות גרימת מוות בכוונה, בעקבותיה נגזר דינו לשני מאסרי עולם ו-30 שנות מאסר לריצוי בפועל (תיק (בית אל) 40324/95).

בתאריך 17.10.11 הורה מפקד כוחות צה"ל על הקלה בעונשו של המשיב, במסגרת העסקה לשחרור החייל גלעד שליט.

שחרור זה הותנה בין היתר בתנאי הסטטוטורי הקבוע **בס' 184(ב)** לצו בדבר הוראות ביטחון [נ"מ], התש"ע-2009, היינו כי המשיב לא יעבור עבירה נוספת שעונשה שלושה חודשים ומעלה, בתוך תקופת התנאי הקבועה בצו.

בתאריך 18.06.14 נעצר המשיב, ונציגי מפקד כוחות צה"ל באזור הגישו את הבקשה שבבסיס ערר זה. בבקשה נטען כי קיימות ראיות מנהליות חסויות, המלמדות שהמשיב הפר את התנאי האמור וביצע עבירה נוספת.

בעניין זה יודגש כי הוצגו בפנינו ראיות שהתקבלו ממקורות מגוונים, המצליבות אלה את אלה ומבססות את טענת גורמי הביטחון שהמשיב עבר עבירות לפי [סעיף 2 הצו בדבר הכנסת כספים לאזור](#), התשמ"ב-1982, ולפי [תקנה 85\(ו\) לתקנות ההגנה \(שעת חירום\) 1945](#), בכך שקיבל והחזיק כספים שמקורם בארגון החמאס מחוץ לאזור.

עוד נציין, כי התשתית הראייתית התחזקה באופן משמעותי ביותר לאחר שניתנה החלטת הוועדה קמא, כאשר הראיות החדשות הן המכריעות את הכף להוכחת ביצוע העבירות כאמור.

לאור מסקנה זו ובהתאם למצוות [סעיף 186\(ז\)](#), הננו מורים על ביטול ההקלה בעונש ועל ביצוע גזר הדין שהושת על המערער כאמור, כאילו לא ניתנה ההקלה. לנוכח האמור, ימשיך המשיב לרצות עונש של שני מאסרי עולם ו- 30 שנות מאסר, שנגזר עליו בעבר.

המשיב ייאסר באופן מידי.

ניתן היום, 26 בדצמבר 2016, כ"ו התשע"ז, בנוכחות המשיב, ב"כ המשיב והתוב"ץ.

שופט

אב"ד

שופט

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

נתנאל בנישו 54678313-2334/15